
UCHWAŁA Nr XXIII.135.2025 

RADY GMINY RACIĄŻ 

z dnia 30 grudnia 2025 r.  

  

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Raciąż 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2025, poz. 1153), Rada Gminy Raciąż uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Raciąż na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Raciąż. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
   
                                                                                                           Mateusz Pieniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIII.135.2025 

Rady Gminy Raciąż 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
 Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Raciąż jest zasadne i zgodne 

z art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2025, poz. 1153). 

 Plan pracy Rady Gminy stanowi podstawowy dokument organizacyjny określający 

kierunki działania oraz najważniejsze zadania Rady w danym roku kalendarzowym. 

Umożliwia on właściwe zaplanowanie pracy organu stanowiącego i kontrolnego gminy,  

a także zapewnia sprawne i systematyczne realizowanie zadań wynikających z przepisów 

prawa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr XXIII.135.2025 
        Rady Gminy Raciąż 
        z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 
 

 
RAMOWY PLAN PRACY 
RADY GMINY RACIĄŻ  

na 2026 rok 
 
 
 

Lp. Termin 
sesji Tematyka sesji 

 
 

1. 
 

 
 
 
 
 

 
 

I 
 

kwartał 
 

 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności stałych komisji za 2025 r. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady Gminy za 2025 r. 

3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w 

szkołach prowadzonych przez Gminę Raciąż. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Raciążu za 2025 rok. 

5. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Raciąż w 2026 r. 

 

 
 

2. 
 
 
 
 
 

 
 

II 
 

kwartał 

 

1. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Raciąż za 2025 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi 

Gminy Raciąż. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy za 2025 r. 

4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Raciąż za 2025 r. i 

podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy z 

organizacjami pozarządowymi za rok 2025. 



 
 
 3. 

 
 

III 
 

kwartał 

 

1. Ocena bezpieczeństwa w gminie na podstawie informacji Komendanta 

Posterunku Policji w Raciążu – ocena bezpieczeństwa obiektów 

sportowych na terenie gminy.  

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2026 r., 

informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji i przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 

ustawy o finansach publicznych. 

3. Informacja o realizacji zadań oświatowych na terenie Gminy Raciąż za 

rok szkolny 2025/2026. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy na temat 

analizy oświadczeń majątkowych.  

 

 
 
  
 4. 

 
 
 

IV 
 

kwartał 

 

1. Informacja na temat inwestycji realizowanych w 2026 roku oraz 

planowych do realizacji w 2027 roku.  

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2027 rok. 

3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2027 rok.  

4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raciąż. 

5. Uchwalenie Budżetu Gminy na 2027 rok. 

6. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2027 rok. 

7. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Raciąż na 2027 r. 

8. Uchwalenie planu pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2027 r.. 

9. Przyjęcie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 

2027 rok. 

 

 

 

 
Powyższy plan jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy 

organów Gminy Raciąż. 

 

 


	RAMOWY PLAN PRACY
	RADY GMINY RACIĄŻ

		2026-01-05T14:11:48+0100
	Mateusz Piotr Pieniak




